L.dz. 1372/2022 Olsztyn dn. 13.09.2022r.
Nr postepowania: 333/2022/TP/DZP
Do wiadomosci
wszystkich uczestnikow

postepowania

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym nr 333/2022/TP/DZP pt. ,Dostawa jednorazowa specjalistycznych odczynnikéw
oraz drobnego asortymentu laboratoryjnego na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu

Warmirnisko-Mazurskiego w Olsztynie”.

PYTANIA | ODPOWIEDZI

Zamawiajgcy Uniwersytet Warmirisko — Mazurski w Olsztynie dziatajac na podstawie art. 284
ust. 2 Ustawy Prawo zamdwieni publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane
zapytania.

Czesé nr 2;
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawdw testowych z terminem waznoéci min. 6
miesiecy od daty dostawy?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode aby zaoferowane zestawy testowe posiadaty min. 9 miesieczny termin

waznosci od daty dostawy.

Pytanie nr 2:
Dotyczy SWZ, rozdz. VIII, pkt.2.
Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy wymaga zlozenia przedmiotowych $rodkéw
dowodowych, tj. kart charakterystyki oraz prébek testéw, od wszystkich Wykonawcéw, czy

wytacznie od Wykonawcéw sktadajacych oferte réwnowaing?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisami SWZ rozdziat VIl w/w dokumenty Zamawiajacy Zada

od Wykonawcdw, ktorzy sktadajg oferte réwnowaing.

Cze$é nr5:
Pytanie nr 3:
Zamawiajacy odstapi od wymogu sktadania oferty na pozycje 5 (Superoxide Dismutase Randox:
numer katalogowy SD125) oraz 6 (Ransod Superoxide Dismutase: numer katalogowy SD126)?
Producent wymienionych odczynnikow zaprzestat ich produkgiji.
Odpowiedzi:
Zamawiajacy usuwa pozycje nr 5 i poz. nr 6 zatacznika nr 1 do SWZ, ponadto zaktualizowany zostanie

udostepniony na stronie zamawiajacego.

Z powazianiem,

L/
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Sporzgdzita: mgr Znna Opalach
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